令和３年１２月１７日
 管 内 各 高 等 学 校
 学　　校　　長　　様
 バドミントン部顧問様
小樽地区バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　会　長　　佐　藤　禎　洋

第４６回小樽冬季バドミントン大会（高校の部）開催のご案内

謹啓　日頃より本会発展にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。
  さて、標記大会を下記のように開催いたします。多くの選手が参加されますようご案内申し上げます。新型コロナウィルス感染状況が落ち着いているところですが、今まで同様にできる限りの感染予防対策を行い、各校顧問の先生方にもお手伝い頂きながら大会を実施したいと考えています。
                               　　開催要項
 １．主　　催     小樽地区バドミントン協会
 ２．日　　時     令和４年１月２９日（土）
 ３．会　　場     小樽桜陽高等学校  ９時３０分～（開場８時３０分）
４．参加資格     今年度本協会登録者及び登録見込みの者
(未登録者は大会当日に小樽地区登録料800円を添えて登録して下さい。)
 ５．種　　目     高校（１，２年）とも各男女別ダブルス。
６．競技規則     令和３年度（公財）日本バドミントン協会競技規則による。
ただし、得点制限をすることがある。
   ７．参加制限　　 特に制限はしない。【今後の新型コロナウィルスの感染者を見て制限を
　　　　　　　　　　設ける場合は、１/１７(月)の時点で判断します。】
 ８．表　　彰  　 高校優勝者には鈴木杯を授与する。全種目３位まで表彰する。
                  ・鈴木杯は男子小樽潮陵（佐藤・澤田組）女子小樽潮陵（森・庄司組）ですので、優勝杯をお持ち下さい。【一昨年度の結果です。】
 ９．参 加 料     高校の部は１人９００円を大会当日に徴収します。
 10．申し込み     配布済みの申し込みUSBの大会名を冬季大会として、必要事項を入力し
て下記へメールで申し込んで下さい。
〆切 １月１９日（水）１３時まで（高校の部）
必ず申込期日・時間を厳守して下さい。
　　　　　　　　　※ペアのいない選手については、別紙に記入して申し込んで下さい。
	yuta@hokkaido-c.ed.jp　北海道小樽未来創造高等学校　伊藤　優太　宛て

11.  そ の 他 　 ・競技中の服装は、競技の品位を保つために（財）日本バドミントン協会
[bookmark: _Hlk66881355]の審査合格品とする。また、背中に学校名のゼッケン（縦２０cm×横３０ｃ
ｍ）を付けるか、学校名がプリントされたウエアを着用すること。(既存の
ゼッケンが従来の大きさ（縦１５cm×横３０ｃｍ）のものであれば利用可)
　　　　　　　 　・運営会議は１月２０日（木）１６時～小樽未来創造高校にて行います。
・２/１１（火）の一般の部に参加する高校生は参加出来ません。
※遠隔地の学校については、試合開始時刻を配慮します。遅れる場合は
事前に連絡下さい。
                問い合わせ先　小樽未来創造高校　佐藤　清彦　（0134-23-6105）

[bookmark: _GoBack]令和３年１２月１７日

第４６回小樽冬季バドミントン大会
              　　　　　　　　ペアのいない選手の参加について

       冬季大会の参加について、人数の関係でペアの組めない選手につきましては、
     下記の要領で出場を可能にしたいと思います。

            ☆　部員数の関係でダブルスのペアの組めない選手を、同じ条件の他校の選手と
組んで出場できるようにする。
            ☆　ペアの組み合わせについては協会に一任させて頂きます。
            ☆　希望者の関係（奇数）で、ペアを組めない場合もあり得ます。

      ※申し込みについて
        ◎ 学校名、氏名、性別、学年を明記の上、大会申込用紙と同時に申し込んで下さい。

	学校名
	氏　　名
	性　別
	学　年